לבקשה.

דיון

4. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים ושקלתי את כל השיקולים הצריכים לעניין הגעתי לכלל מסקנה כי בנסיבותיו
החריגות ביותר של המקרה דנן וחרף האיחור הניכר בהגשת ההליך, יש מקום לקבל את הבקשה.

כידוע ובהתאם להוראות סעיפים 199-200 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: חוק
סדר הדין הפלילי), ניתן להגיש ערעור על פסק דין פלילי בתוך 45 ימים ממועד מתן פסק הדין על נימוקיו או ממועד

המצאתו (אם ניתן שלא בפני הנאשם). סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי מקנה עם זאת לבית המשפט סמכות להאריך
את המועד האמור בקובעו כי "בית המשפט רשאי, לבקשת מערער, להרשות הגשת ערעור או בקשה לרשות ערעור

לאחר שעברו התקופות האמורות בסעיפים 199 ו-200".

אמת המידה למתן ארכה כאמור נקבעה בפסיקה, ונקבע בהקשר זה כי בשונה מהליכים אזרחיים ומנהליים
בהם נדרש מבקש הארכה להציג "טעמים מיוחדים שירשמו" המצדיקים מתן ארכה להגשת הליך ערעורי (ראו: תקנה

528 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984; תקנה 38 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין),
תשס"א-2000), הרי שבהליך פלילי על המבקש להציג "טעם ממשי המניח את הדעת לאיחור". שוני זה באמת המידה

הנדרשת לצורך מתן ארכה אינו רטורי גרידא והוא משקף את גישת המחוקק והפסיקה לפיה בבחינת בקשות למתן
ארכה להגשת הליכים פליליים ראוי להעניק לבית המשפט שיקול דעת רחב תוך עריכת איזון השונה מזה הננקט

בהליכים אזרחיים או מנהליים.